O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência estabelecido na cláusula segunda 
do 3º Termo Aditivo do Contrato Administrativo n. 002/2022, vinculado ao processo administrativo de Dispensa de 
Licitação n. 002/2022. 

VALOR ADITADO NO 4º TAC: R$ 2.398,80 (dois mil, trezentos e noventa e oito reais e oitenta centavos). 

PRAZO VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026. 

ASSINADO: 18 de dezembro de 2025.